
OBJEVTE NAŠE
VODĚODOLNÉ PODLAHY,
KTERÉ LZE INSTALOVAT
KDEKOLI U VÁS DOMA

L A M I N Á TO V É  A  V I N Y L O V É  R I G I D  P O D L A H Y
2 0 2 3 — 2 0 2 6



VITALITY JE
PRÁVĚ TO, CO
VÁŠ DOMOV
POTŘEBUJE!

Kolekce Vitality obsahuje vše, co
očekáváte od laminátové nebo  
vinylové podlahy: krásný design,  
různé formáty lamel, výjimečné  
technologie jako Aqua Protect  
a inovativní zámkový systém  
pro snadnou instalaci. Vyberte  
si Vitality a užívejte si Vaši podlahu  
ještě mnoho let.

DEV00386 SANDSTORM OAK

OBJEVTE
ŠIROKOU ŠKÁLU
KVALITY
A DESIGNU >>>>>>

PROČ VÁŠ DOMOV
POTŘEBUJE PRÁVĚ
VITALITY?

1. SVĚŽÍ DESIGN
Objevte svěží dekory s intenzivními  
barvami od světlých po tmavé, s matnou  
a realistickou strukturou: přirozené na  
dotek (struktura) a věrné přírodě  
(synchronní struktura).

2. ODOLNÉ PROTI OPOTŘEBENÍ
Podlahy Vitality jsou odolné proti poškrábání,  
skvrnám a UV záření. Nášlapná vrstva nabízí  
nejlepší možnou ochranu proti mikroškrábancům  
a skvrnám. A navíc se nemusíte obávat, že Vaše 
podlaha časem vybledne.

3. ANTISTATICKÉ *
Podlahy Vitality jsou ošetřeny antistatickou 
úpravou, díky čemuž se statická elektřina 
neakumuluje, dokonce ani ve vlhkém prostředí. 
Antistatický povrch se snadněji udržuje, protože 
špína a prach se neusazuje na podlaze.

*platí pro laminátové podlahy

4. SPOLEHLIVÝ ZÁMKOVÝ SYSTÉM
Se zámkem Uniclic je montáž až hravě jednoduchá. 
Zámkový systém zajišťuje silné a bezproblémové 
spojení mezi jednotlivými lamelami.

5. TRVALE UDRŽITELNÉ
Podlahy Vitality jsou vyrobeny v Belgii s použitím  
nejlepších materiálů a udržitelných výrobních  
procesů. Jsou oceněny několika certifikáty kvality.

A+
Výsledky VOC emisí jsou globalizovány a vyjádřeny
na 4-stupňové stupnici od A + (velmi málo emisí)
po C (velké množství emisí). Vitality prošlo
bezpečně testem a dosáhlo výsledku A +.

PLATNÉ POUZE PRO LAMINÁT

EU ECOLABEL
Unilin jako první získal evropský certifikát Ecolabel
za laminátové podlahy. EU Ecolabel je certifikát
excelentního přístupu k životnímu prostředí
a oceňují se jím produkty a služby, které jsou
v souladu s environmentálními standardy během
celé jejich životnosti.

PEFC
Vitality se přátelí s životním prostředím. Všechny
laminátové podlahy Vitality jsou oceněny PEFC
certifikátem, který je garancí odpovědného řízení
a udržování lesů.

CE/UKCA
CE je certifikát, který zaručuje soulad se zdravotními, 
bezpečnostními a environmentálními standardy pro 
produkty prodávané v evropské ekonomické zóně.

PLATNÉ POUZE PRO VINYL RIGID 

TVOC
Hodnota TVOC určuje obsah těkavých organických 
sloučenin v ovzduší, které mohou způsobit poškození 
zdraví. Jsme rádi, že můžeme říci, že naše podlahové 
výrobky neuvolňují toxické látky a jsou bez zápachu.

M1>
Důkaz, že naše podlahové výrobky neuvolňují toxické 
látky a jsou bez zápachu

DEV00386 SANDSTORM OAK



SPOLEHLIVÁ PODLAHA
DOKONALÝ DESIGN

VIABP/VIAMP0356  CHANDELIER OAK LIGHT BEIGE

VIABP/VIAMP0348  JURUPA OAK HONEY

VIABP/VIAMP0352  JACKSON OAK BROWN

VIABP/VIAMP0354  CHANDELIER OAK GREIGE

VIABP/VIAMP0355  CHANDELIER OAK NATURAL

VIABP/VIAMP0349  JURUPA OAK DARK BROWN

VIABP/VIAMP0347  JURUPA OAK WHITE

VIABP/VIAMT40357  PRESTON STONE LIGHT BEIGE

VIABP/VIAMP0353  CHANDELIER OAK HONEY

VIABP/VIAMP0351  JACKSON OAK LIGHT GREY

VIABP/VIAMP0350  JACKSON OAK CREAM

VIABP/VIAMT40358  PRESTON STONE LIGHT BEIGE

ZAKONČETE VAŠI PODLAHU STYLOVĚ

LIŠTA SCOTIA PROFIL INCIZO PODLOŽKA COMFORT 
pro kolekci Amuse base 4 mm  

bez integrované podložky

STANDARTNÍ LIŠTA

Jednoduchá  
a rychlá instalace

Díky solidnímu zámkovému 
systému Uniclic a integrované 

podložce (u kolekce Amuse 
planks & tiles).

Stačí naříznout horní vrstva  
a zlomit přes koleno.

Vhodné  
pro renovace

Ultra tenké a přesto  
ultra pevné.

Může se instalovat na  
mírně nerovný podklad.

Jednoduché na  
údržbu a čištění

100% vodotěsné.

Odolné proti poškrábání  
a skvrnám.

Unikátní vícevrstvá  
konstrukce

Akustické vrstvy vytváří 
komfort snížením hluku  

o 19dB, nosné vrstvy zajišťují 
pevnost. 

Kompatibilní  
s podlahovým vytápěním  

a chlazením.

V I N Y L O V É  R I G I D  P O D L A H Y

4 MM VIABP/VIABT BASE 
BEZ PODLOŽKY
4+1 MM VIAMP/VIAMT 
S INTERGROVANOU PODLOŽKOU

PRKNO: 1251 X 189 MM
DLAŽDICE: 610 X 303 MM

VODĚODOLNÁ

4V-SPÁRA

AC4 / ZÁTĚŽOVÁ TŘÍDA 33
UNICLIC

25 LET REZIDEČNÍ ZÁRUKA



1
2

KOMPLETNÍ
ŘEŠENÍ
PRO VAŠI
VITALITY
PODLAHU

příslušenství  
pro laminátové podlahy

Soklové lišty
Barevně sladěné lišty

Bílé lišty

Profily

Nástroje pro instalaci

Podložky
Podložka SmartFinish je klíčová pro instalaci Vaší podlahy Vitality. Kromě vytvoření rovného podkladu, poskytují naše 
podložky výbornou akustickou izolaci a jsou kompatibilní s podlahovým vytápěním a chlazením. Vyberte si vhodnou 
podložku podle Vašich konkrétních potřeb.

Vyberte si barevně sladěné dokončení s našimi vysoce kvalitními lištami SmartFinish s MDF jádrem. K dispozici ve 
shodném designu ke všem podlahám Vitality. Instalace ve vlhkých prostorách? Použijte tmel SmartFinish Aquaprotect kit 
pro ochranu Vašich lišt.

Barevně sladěné profily

Vysoce kvalitní profil se 4 způsoby použití v jediném výrobku. Jednoduše seřízněte Incizo 
profil na požadovaný tvar přiloženým nožem Incizo. K dispozici v odpovídajících dekorech 
pro všechny podlahy Vitality.

Díky multifunkčnímu vrchnímu nátěru můžete tyto lišty natřít stejnou barvou jakou máte na stěnách nebo je jednoduše 
nechte  bílé. Instalace ve vlhkých prostorách? Použijte voděodolné natíratelné lišty s polystyrenovým jádrem. 

Basic
SFUDLBAS20
Cenově příznivá podložka.

Parketová soklová lišta
SFPSK(-)
2400×77×14 mm

Natíratelná parketová 
soklová lišta
SFPSKPAINT
2400×14×77 mm

Incizo profil 4v1
SFINCP(-)
2150×48×13 mm

Adaptační profil
2150×48×13 mm
Spojí dvě podlahy s různou výškou.

Natíratelná standardní 
soklová lišta
SFSKPAINT
2400×12×58 mm

Dilatační profil
2150×40×13 mm
Spojí dvě podlahy o stejné výšce.

Natíratelná soklová lišta 
Scotia
SFSCOTPAINT
2400×17×17 mm

Ukončovací profil
2150×41×13 mm
Pro ukončení podlahy kolem stěn 
nebo oken.

Voděodolná vysoká  
natíratelná soklová lišta
SFHSK80PAINT  
- 100% RECYKLOVATELNÁ
2400×15×80 mm

Přechodový profil
2150×41×13 mm
Pro vytvoření hezkého přechodu  
mezi laminátovou a jinou podlahou.

Standardní soklová lišta
SFSK(-)
2400×58×12 mm

Scotia soklová lišta
SFSCOT(-)
2400×17×17 mm

Lepící páska
NETAPE50 - 50 m
Samolepící páska k upevnění 
podložky pro jednoduchou 
instalaci.

Použítím pěnového pásku a tmelu SmartFinish AquaProtect kit zabráníte pronikání 
vlhkosti pod podlahu na okrajích. Zajistí vodotěsné utěsnění dilatačních spár kolem  
zdí, trubek radiátorů a profilů.

Instalační sada
SFTOOL
Sada pro jednoduché spojení 
prken a zajištění perfektních 
dilatačních spár. Obsahuje  
páčidlo, příklepový blok  
a 20 rozpěrných vložek.

Kročejový zvuk

Přechodový zvuk

Select
SFUDLSELECT15
Všestranná podložka včetně 
parotěsné zábrany.

Versasound
SFUDLSV15
Nejlepší podložka pro všestranné 
tlumení zvuku. Včetně parotěsné 
zábrany.

Vodotěsné zakončení podlahy

1. Pěnový pásek
 NEFOAMSTRIP20 - 20×1 m×Ø 10 mm
 Elastický pásek pro instalaci do mezer po obvodu podlahy

2. Tmel SmartFinish AquaProtect kit
 SFKITTRANSP – 310 ml
 Transparentní silikon pro aplikaci na pěnový pásek a pro utěsnění lišt a profilů. 




